



ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга "О добровольной пожарной охране в Санкт-Петербурге"

Принят Законодательным
Собранием Санкт-Петербурга

24 января 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Санкт-Петербурга от 21 сентября 2011 года № 565-108 "О добровольной пожарной охране в Санкт-Петербурге" следующие изменения:

1) в пункте 6 статьи 4 слова "территориальных подразделений добровольной пожарной охраны" заменить словами "территориальных добровольных пожарных подразделений";

2) статью 5 исключить;

3) в статье 6:

в пункте 2:

в абзаце третьем слова "территориальных и объектовых подразделений добровольной пожарной охраны" заменить словами "добровольных пожарных подразделений";

в абзаце четвертом слова "подразделении добровольной пожарной охраны" заменить словами "добровольном пожарном подразделении";

в пункте 4 слова "территориальных подразделений добровольной пожарной охраны" заменить словами "территориальных добровольных пожарных подразделений";

4) в статье 7 слова "территориальных подразделений добровольной пожарной охраны" заменить словами "территориальных добровольных пожарных подразделений".

Статья 2

Настоящий Закон Санкт-Петербурга вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Санкт-Петербурга

А.Д. Беглов

Санкт-Петербург
26 января 2024 года
№ 28-2

